
 

Club Cyclotouriste de COURCOURONNES      Sorties du  mois de AOÛT 2004 
 
 
 

 
 

Date 
 

Groupe 
 

N° Parcours ou rallye 
 

Distance 
 

Heure 
départ 

du local 
 

 
Direction - Observations 

 
Du 01/08 au 

08/08/04 

 
Pour les inscrits 

 
Semaine Fédérale à 

Cernay (68) 

   
7 cyclos du CCC y seront. 

 
Dimanche 
01/08/04 

Randonneurs et Randonneurs Sportifs 
Cyclos et Touristes 

Promenade 

130 
87 
20 

97 
75 
41 

 

8 h 
8 h 
8 h  

Arbonne la Forêt 
Etréchy 
Ponthierry 

 
Dimanche 
08/08/04 

Randonneurs et Randonneurs Sportifs 
Cyclos et Touristes 

Promenade 

120 
90 
25 

93 
75 
42 

 

8 h 
8 h 
8 h  

Dourdan 
Boutigny 
Guibeville 

 
Dimanche 
15/08/04 

Randonneurs et Randonneurs Sportifs 
Cyclos et Touristes 

Promenade 

132 
95 
22 

97 
75 
42 

 

8 h 
8 h 
8 h  

Macherin 
Brières les Scellés 
Ponthierry 

 
Dimanche 
22/08/04 

Randonneurs et Randonneurs Sportifs 
Cyclos et Touristes 

Promenade 

133 
84 
24 

100 
74 
42 

 

8 h 
8 h 
8 h 

Chalo st Mars 
Etampes 
La Ferté Alais 

 
Dimanche 
29/08/04 

Randonneurs et Randonneurs Sportifs 
Cyclos et Touristes 

Promenade 

134 
102 
27 

100 
78 
43 

 

8 h 
8 h 
8 h 

Vaux le Vicomte 
Arbonne la Forêt 
La Ferté Alais 

 
 


